

Tre-M ejendomme ApS

Islandsgade 28B, 4690 Haslev

CVR-nr. 42 49 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Klaus Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tre-M ejendomme ApS Islandsgade 28B 4690 Haslev
	CVR-nr.: 42 49 94 71
	Stiftet: 28. juni 2021
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Larsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Retail-365 ApS, Faxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 805.156 kr. mod 904.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.867 kr. mod 1.102.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	805.156	904.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.342	-38.342
Driftsresultat	766.814	866.231
Andre finansielle indtægter	106.976	1.122.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-508.073	-572.251
Resultat før skat	365.717	1.416.166
3 Skat af årets resultat	-86.850	-313.421
Årets resultat	278.867	1.102.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.867	1.102.745
Disponeret i alt	278.867	1.102.745



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.714.595	11.752.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.714.595</u>	<u>11.752.937</u>
5 Kapitalinteresser	20.000	0
6 Andre tilgodehavender	2.297.870	2.899.482
7 Deposita	80.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.397.870</u>	<u>2.899.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.112.465</u>	<u>14.652.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.756	0
Andre tilgodehavender	1.014.917	24.763
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.673</u>	<u>24.763</u>
Likvide beholdninger	40.044	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.717</u>	<u>24.763</u>
Aktiver i alt	<u>15.170.182</u>	<u>14.677.182</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.503.514	6.224.647
Egenkapital i alt	6.543.514	6.264.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	961.792	906.028
Hensatte forpligtelser i alt	961.792	906.028
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.100.025	6.379.226
Gæld til pengeinstitutter	179.083	0
Deposita	22.500	22.500
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.301.608	6.401.726
8 Kortfristet del af langfristet gæld	162.794	0
Gæld til pengeinstitutter	0	21.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	10.000
Selskabsskat	17.842	304.178
Anden gæld	1.111.257	768.646
Periodeafgrænsningsposter	55.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.268	1.104.781
Gældsforpligtelser i alt	7.664.876	7.506.507
Passiver i alt	15.170.182	14.677.182

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.121.902	5.161.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.102.745	1.102.745
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.224.647	6.264.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.867	278.867
	40.000	6.503.514	6.543.514



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>508.073</u>	<u>572.251</u>
	<u>508.073</u>	<u>572.251</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.086	257.664
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.764</u>	<u>55.757</u>
	<u>86.850</u>	<u>313.421</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.860.394	11.767.969
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>92.425</u>
Kostpris ultimo	<u>11.860.394</u>	<u>11.860.394</u>
Af- og nedskrivninger primo	-107.457	-69.115
Årets afskrivninger	<u>-38.342</u>	<u>-38.342</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-145.799</u>	<u>-107.457</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.714.595</u>	<u>11.752.937</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris ultimo	20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Retail-365 ApS, Faxø	50 %	40.000	0
		40.000	0
6. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo		2.899.482	0
Tilgang i årets løb		86.902	2.899.482
Afgang i årets løb		-688.514	0
Kostpris ultimo		2.297.870	2.899.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.297.870	2.899.482
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		2.297.870	2.899.482
		2.297.870	2.899.482
7. Deposita			
Tilgang i årets løb		80.000	0
Kostpris ultimo		80.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		80.000	0



Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	6.243.219	143.194	6.100.025
Gæld til pengeinstitutter	198.683	19.600	179.083
Deposita	22.500	0	22.500
	6.464.402	162.794	6.301.608

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 5.447 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.715 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.719 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.


